
HITY / ŘÍJEN

Nabídka je platná od 1. 10. do 31. 10. 2025 . Uvedené ceny jsou bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. 
Tisková chyba vyhrazena. 

SESTAVA DÍLENSKÉHO NÁBYTKU COMPETITION 

Obj. číslo:
1020204065

44 990 Kč

• celkové rozměry: 264x195,5x50 cm (šířka x výška x hloubka)
• robustní konstrukce z ocelového plechu
• modulární provedení
• připevnění na stěnu není potřeba – možnost montáže ve volně stojící

poloze
• kvalitní pracovní deska z jakostní oceli s MDF jádrem
• včetně tří magnetických, kabelových LED světel k zabudování

pro optimální osvětlení prostoru práce
• integrovaný dílenský vozík se 6 zásuvkami (4x 75 mm, 2x 150 mm)
• se 2 kolečky s Ø 125 mm
• se 2 řiditelnými kolečky s Ø 125 mm s brzdou pojezdu a otáčení
• vestavná skříňka se 4 zásuvkami (75 mm, 150 mm a 2x 230 mm)
• vnitřní rozměr zásuvky: 568x407 mm
• vedení zásuvek s kuličkovými ložisky

• zásuvka s 90% vytažením
• XXL skříňka s 5 vkládacími podlážkami (pevná + 4x variabilní)
• vestavná skříňka se 2 vkládacími podlážkami (pevná + variabilní)
• tři závěsné skříňky, každá se dvěma plynovými tlumiči
• zadní panel se čtvercovými otvory na háčky, očka a další upínací

materiál (rozměr otvorů 10x10 mm, perforování 38 mm)
• nosnost zásuvky až 35 kg
• nosnost vkládací podlážky až 25 kg
• včetně montážního návodu a montážního nářadí
• nastavitelné nohy pro přesné vyrovnání na nerovných podlahách
• krycí panely zakrývají nastavitelné nožičky a zamezují hromadění

nečistot
• uzamykatelné prvky pro větší bezpečnost
• součástí dodávky jsou čtyři klíče
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RÁZOVÝ UTAHOVÁK
• maximální povolovací moment: 1700 Nm
• jednoruční obsluha díky inovativnímu přepínání na zadní straně

přístroje
• výstup: 1/2“ čtyřhran
• hmotnost: 1,98 kg
• spotřeba vzduchu: 139 l/min.
• počet otáček za minutu: 8000
• pracovní tlak: 6,3 bar

Obj. číslo:
1001249365

4 839 Kč

NAVIJÁK HADICE Ø 10 MM
• délka hadice: 15 m
• hmotnost: 6,45 kg
• závit připojení vzduchu: 16,41 (3/8")

Obj. číslo: 
1001410578

3 862 Kč
TELESKOPICKÁ RÁČNA 
1/2“
• plynule výsuvná ze 414

na 614 mm
(bez předfixovaných
aretačních bodů)

• HiPer - originál

Obj. číslo: 
1001713332

2 917 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2“
Technologie HAZET Twin Turbo - vysoký krouticí moment 
při kompaktním provedení
• výstup: 1/2“ čtyřhran
• max. povolovací moment: 2200 Nm
• max. utahovací moment: 1356 Nm
• spotřeba vzduchu:

147,2 l/min. (2,5 l/s)
• počet otáček za minutu: 8300
• krátká konstrukce - pouze 128 mm

Obj. číslo:
1001595429

5 112 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“ 
40-200 NM
• rozsah 40-200 Nm
• délka 519 mm
• integrovaná přepínací páka
• přesnost ± 3 % z hodnoty stupnice

(ve směru utahování)
• rukojeť s větším záběrem pro snadnější

přenos síly
• bezpečné zajištění hodnot nastavení

aretační funkcí na otočném věnci

Obj. číslo: 
1001521061

3 857 Kč

PNEUMATICKÝ 
PŘIMAZÁVAČ
• použitelné u většiny motorového

pneumatického nářadí
• možnost dodatečného plnění, plnicí

množství 28 ml
• kompaktní provedení - k upevnění

přímo na nástroji
• vzduchová přípojka vstup/výstup:

rychlospojka 7,2 mm typ 1/vnitřní
závit 12,91 mm (1⁄4“)

• pracovní tlak: 6 bar

Obj. číslo: 
1001913839

345 Kč
PODLOŽKA POD KOLENA
• rozměry: 450x30x210 mm

Obj. číslo:
1001246436

473 Kč
STAHOVÁK KULOVÝCH 
KLOUBŮ
Vytlačení čepů kulových kloubů  
na řídicích pákách, spojovacích tyčích 
řízení, stabilizátorech atd. Stabilní provedení 
a hluboká upínací drážka umožňují 
bezpečné univerzální použití,  
např. u UV lehké konstrukce.  
Pro nejběžnější značky vozidel.

Obj. číslo:
1001246756

4 130 Kč
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DÍLENSKÝ VOZÍK ŘADY L S NÁŘADÍM
• hmotnost: 72 kg
• nosnost na zásuvku: 25 kg
• centrální blokování s válcovou vložkou zámku
• počet koleček: 4 (2 řiditelná s brzdou)

Obj. číslo: 
1001713705

40 248 Kč sada 344 ks

SADA NÁSTRČNÝCH HLAVIC TORX 1/2“ 
• 55 mm: T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, T60, T70
• 100 mm: T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, T60, T70
• 140 mm: T40, T45, T50, T55, T60, T70
• 200 mm: T40, T45, T50, T55, T60, T70

Obj. číslo: 
1002885309

2 107 Kč sada 32 dílů

SADA ZÁVITOŘEZŮ NA ŠROUBY A MATICE 
KOL 
Poškozené nebo zrezivělé závity mohou mít za následek nesprávné 
hodnoty utahovacího momentu. Oprava a čištění šroubů a matic kol 
s vnitřním a vnějším závitem. Lze použít přímo na vozidle.  
Vhodné pro velikosti závitů:
• M12 x 1,25 mm
• M12 x 1,5 mm
• M14 x 1,5 mm

Obj. číslo: 
1002927882

2 029 Kč

SADA ČISTÍCÍHO NÁŘADÍ NA ŠROUBY KOL 
• pro rychlé a účinné čištění šroubů kol a čepových šroubů
• odstraňuje rez, nečistoty a usazeniny pro optimální kontaktní plochy
• zajišťuje správné uchycení ráfku a zabraňuje problémům při montáži
• vhodné pro použití s akumulátorovým šroubovákem nebo vrtačkou
• 1⁄2" nástrčný klíč

Obj. číslo: 
1020228805

1 279 Kč

REFRAKTOMETR
• rychlá, precizní kontrola obsahu nemznoucí směsi v chladicí

kapalině a v kapalině na mytí skel a také kontrola elektrolytu baterie
a AdBlue

• nastavitelný okulár s gumovou očnicí
• plastový box s vložkou z měkké pěny
• použití mj. u chladicí kapaliny a do ostřikovačů, elektrolytu a AdBlue

Obsah:
• 1x refraktometr
• 1x pipeta

Obj. číslo: 
1002963562

1 171 Kč
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MINI RÁČNA S T RUKOJETÍ 
• ideální pro přesné šroubování

v omezených prostorech
• přepínání pravého a levého chodu
• lze přeměnit na T-rukojeť – pro maximální

přenos síly u utažených šroubů
• jemné zuby pro kontrolovanou práci

s malým úhlem návratu

Obj. číslo: 
1020228773

638 Kč

RUKAVICE ENGINE GRIP
Engine Grip jsou prodyšné, lehké a citlivé 
ochranné rukavice.

Obj. číslo:
1003514842 - vel. 8
1003514843 - vel. 9
1003514844 - vel. 10

pár 15 Kč

GOLA SADA 
• v plastovém kufru
• 1/4" - 3/8" - 1/2"
• provedení: chrom vanadium

Obj. číslo:
1002741342

1 963 Kč sada 172 ks

JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ RUKAVICE TIGER GRIP
Ideální pro použití v dílnách. Vysoká odolnost proti roztržení a dlouhá životnost díky tloušťce 
materiálu. Bezpečnostní oranžová barva pro lepší viditelnost při montážních pracích. 
Velmi dobrá přilnavost díky vroubkované struktuře materiálu. Optimální hmat, vhodné  
i pro ovládání dotykových displejů.
• velikost L: 100 kusů v krabici
• velikosti XL a XXL: 90 kusů v krabici

Obj. číslo:
1002811120 - L
1003062734 - XL
1003059301 - XXL

balení  723 Kč

GOLA SADA 1/4"
• chrom vanadium
• v plastovém kufru
• jemnozubá ráčna 72 zubů
• 3x prodlužovací nástavec

50/100/150 (s kloubem)
• nástrčné ořechy 3,5-14 mm,

šroubovací nástavce - 18 ks
(ploché, křížové, imbus, torx)

Obj. číslo:
1002960812

436 Kč sada 38 ks

SADA PILNÍKŮ V TAŠCE 
Univerzální sada s 5 tvary pilníků: plochý, 
polokruhový, kulatý, trojúhelníkový, 
čtvercový.
• zuby (řez): 2 = střední

Obj. číslo: 
1020228722

853 Kč
GUMOVÁ PALICE 5 KG 
• uvolňování zrezivělých ráfků u výměny kol
• extra těžká

konstrukce ∙ pro
užitková vozidla ∙
zemědělství ∙ průmysl

• bez zpětného rázu
díky ocelovým
kuličkám v hlavě
kladiva (kladivo se
neodráží)

• plastová rukojeť

Obj. číslo: 
1002763125

1 893 Kč
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GUMOVÁ PODLOŽKA 
PRO MODELY TESLA
 VÝPRODEJ 

• nástavec pro zvedáky
• použití pro všechny modely TESLA

Obj. číslo:
1003137809

135 Kč
SADA K UVOLNĚNÍ SVOREK
Na kovové a umělohmotné svorky. Pevné 
nářadí k demontáži obložení dveří. Pákový 
účinek díky zahnutí o 15° v přední části 
zvedáku.
• 4, 8, 10 mm/245 mm
• 4, 8, 10 mm/510 mm

Obj. číslo:
1001325342

643 Kč sada 6 dílů

SADA OFUKOVACÍCH 
PISTOLÍ 95-510 MM
• ideální k čištění a odstraňování cizích

předmětů
• regulovatelné množství vzduchu
• s možností zavěšení
• připojení přímo

ke vzduchové
spojce

Obj. číslo: 
1001334921

399 Kč sada 3 ks

UNIVERZÁLNÍ PÁKA NA NÁPRAVY 
S ŘETĚZEM, 960 MM
Speciální páka na odbornou a šetrnou demontáž a montáž dílů 
náprav. Vzhledem k flexibilnímu řetězu lze bezpečně stlačit příčná 
ramena různých konstrukčních typů bez vynaložení velké síly.

Obj. číslo:
1001346276

4 339 Kč

SADA FLEXIBILNÍHO A TELESKOPICKÉHO MAGNETICKÉHO DRŽÁKU A INSPEKČNÍCH 
ZRCÁTEK
• k odstraňování malých kovových částí z těžko přístupných míst
• nosnost od 200 g do 3 000 g
• pružné tělo
• s rukojetí z dvousložkového materiálu
• ideálně vhodné k čištění a nastavení ostřikovacích trysek čelních skel
• s flexibilním inspekčním zrcátkem s osvětlením
• LED svítilna
• k optické kontrole a vyhledávání závad
• s dvojitým kulovým kloubem
• včetně 1x baterie CR2032

Obj. číslo:
1009596375

559 Kč sada 6 dílů

SADA K VYVRTÁNÍ ZÁMKU RÁFKU 1/2“
• speciálně pro montáž a demontáž kol, šestihran
• vnitřní čtyřhran podle DIN 3121 / ISO 1174
• umělohmotné opláštění pro práci na hliníkových ráfcích bez rizika

jejich poškození
• s umělohmotnou vložkou k ochraně povrchu u kolových šroubů
• dlouhé robustní provedení
• 15-17-19-21-22 mm
• ke strojnímu ovládání

Obj. číslo:
1001711532

6 413 Kč sada 16 dílů
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SOUPRAVA K UVOLNĚNÍ KABELOVÝCH SPOJEK
K montáži a demontáži obtížně rozpojitelných 
spojovacích zásuvek pružinových uzávěrů CLIC 
u palivového vedení, vedení klimatizací, vzduchových
vedení a hydraulického vedení. Bez poškození zásuvných
spojek, palivového vedení a palivových hadiček.
Rychlé a snadné rozpojení palivového vedení.
Ideální použití u osobních automobilů, dodávek,
velkoprostorových limuzín, užitkových vozidel, traktorů,
zemědělských strojů a stavebních strojů.
Pro téměř všechny spojovací zásuvky u evropských,
asijských a amerických vozidel. Vhodné na spojky
v metrické i palcové soustavě. Speciální umělá hmota.

Obj. číslo:
1001323526

1 072 Kč sada 22 dílů

ODSÁVACÍ A PLNICÍ RUČNÍ 
PUMPA
Ideální pomůcka k přelití, 
odsátí nebo dávkování 
kapalin u převodovek, 
servořízení, hydraulických 
systémů, atd.  
Vhodné na brzdové  
kapaliny a vodu.

Obj. číslo:
1001327330

379 Kč 0,2 l

PNEUMATICKÝ MĚŘIČ TLAKU V PNEU 
A HUSTICÍ ZAŘÍZENÍ, 0-11 BAR
• ergonomické jednoruční ovládání
• s tlakoměrem v pryžovém obalu
• s plnicí páčkou a vypouštěcím

tlačítkem
• stupnice

v bar a psi

Obj. číslo:
1001334923

399 Kč

SADA MOMENTOVÝCH KLÍČŮ S RÁČNOU 
1/2" COMPETITION, 20–200 NM
• přesnost testována pro 5000 opakování
• včetně prohlášení o kalibrovací shodě podle normy DIN EN ISO

6789:2017(E)
• ráčna 72 zubů, aretace s kuličkou
• vč. sady kovaných nástrčných klíčů 17, 19, 21"

Obj. číslo:
1020303088

1 573 Kč sada 4 ks

SADA KLEŠTÍ COMPETITION
• vhodné na různé typy drátů
• indukčně tvrzené přesné ostří
• s rukojetí z dvousložkového materiálu
• matné chromování
• speciální nástrojářská ocel

Obj. číslo:
1019935062

507 Kč sada 3 ks

SADA SPECIÁLNÍCH KLÍČŮ NA AXIÁLNÍ 
KLOUBY
• k demontáži axiálních kloubů na spojovací tyči řízení
• tři speciální nástavce, 30-45 mm
• použití u čtyřhranných, šestihranných, osmihranných a kulatých

vnějších profilů
• šetrná demontáž

bez poškození vnější
plochy kloubu

• silové spojení
• vhodné do omezených

prostorových podmínek
• speciální nástrojářská ocel

Obj. číslo:
1001325811

1 717 Kč sada 4 ks
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SADA PLNICÍCH TRYCHTÝŘŮ NA OLEJ S OTOČNÝM 
ÚHLOVÝM RAMENEM, PRO VOZIDLA VAG
• speciální úzký trychtýř s těsněním
• přímé a těsné spojení s plnicím otvorem oleje
• konec zdlouhavého a časově náročného plnění
• zamezení vylití a znečištění motorového oleje nebo sběrného

výfukového potrubí vylitým olejem
• otočné úhlové rameno pro práci na obtížně přístupných místech
• včetně bajonetového adaptéru a adaptéru na motor VAG-EA888
• bezvůlová montáž na motor
• zástrčné provedení z plastu
• zástrčný systém s možností libovolného rozšíření

Obj. číslo: 
1003520355

379 Kč sada 4 ks

SADA UNIVERZÁLNÍCH 
HÁČKŮ
• pružné háčky s možností opakovaného

tvarování do požadovaného tvaru
(pružné)

• např. k zamezení poškození brzdové
hadičky vlivem hmotnosti třmenu
kotoučové brzdy

• povrch s izolační vrstvou
nanášenou ponorem

• výška v původním
stavu cca 29 cm

Obj. číslo:
1001409783

292 Kč sada 2 ks

SADA PLOCHÝCH KLÍČŮ 
S OČKEM 
• 6-32 mm
• kované provedení, matné chromování
• strana s očkem zahnutá o 15°
• slitina chromu a vanadu

Obj. číslo:
1002859336

1 042 Kč sada 21 dílů

SOUPRAVA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ NA 
HLINÍKOVÉ RÁFKY 1/2"
• mimořádně vysoká kvalita
• vhodné pro práci s nárazovým

utahovákem
• 15, 17, 19, 21 a 22 mm

Obj. číslo:
1003107517

333 Kč sada 5 dílů

SADA ŠROUBOVÁKŮ  
S ÚDEROVOU HLAVOU 

Obj. číslo:
1003123397

620 Kč  sada 12 ks

SADA PNEUMATICKÝCH VYTAHOVÁKŮ 
NA VSTŘIKOVAČE
• 16 adaptérů pro téměř všechny vstřikovače
• ideální pro odstranění zadřených

vstřikovačů v hlavě válců
• extraktor se přišroubuje

k zadřenému vstřikovači
pomocí vhodného adaptéru

• 	vhodné také pro žhavicí svíčky
s 3 dalšími adaptéry

Obj. číslo:
1009625182

3 550 Kč sada 24 dílů

MOTOROVÝ MŮSTEK
• nosnost: 500 kg

Obj. číslo:
1002946337

1 914 Kč
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POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
HEAVY-DUTY 3T S PEDÁLEM
• zvedací rozsah: 130-490 mm
• max. nosnost: 3 t
• hmotnost: 30 kg
• nožní pedál pro rychlé zvedání vozu
• délka složené tyče: 945 mm

Obj. číslo:
1011258480

2 882 Kč
POJÍZDNÝ HYDRAULICKÝ ZVEDÁK SUV 2,5T
Navržen speciálně pro SUV a vozidla s vyšším podvozkem, k čemuž 
je přizpůsoben rozsah zdvihu od 155 do 395 cm.
• zdvih: 155-395 mm
• max. nosnost: 2,5 t
• hmotnost: 9,4 kg
• rozměr zvedáku: 355x170x150 mm
• rozměr pouzdra na podložku: 65x55 mm

Obj. číslo:
1020034017

1 182 Kč

GUMOVÁ PODLOŽKA JACK PAD PRO 
NÍZKOPROFILOVÝ ZVEDÁK SX JACK

od  81 Kč

Obj. číslo: Název: Rozměr: Cena:
1011229906 Jack Pad 1 45x13 mm 81 Kč
1011229907 Jack Pad 2 62x20 mm 118 Kč
1011229908 Jack Pad 3 62x30 mm 118 Kč
1011229910 Jack Pad 4 125x25 mm 118 Kč
1011229911 Jack Pad 5 80x45 mm 156 Kč
1011229904 Jack Pad 11 105x11 mm 81 Kč

1011229906 1011229907 1011229908

1011229910 1011229911 1011229904

OCHRANNÁ KLEKACÍ PODLOŽKA
• pohodlné klečení díky velkému rozměru
• snadný přenos díky praktickému uchu
• odolnost vůči agresivním chemikáliím
• dlouhá životnost
• snadno omyvatelná a udržovatelná
• vhodná pro různé povrchy a podmínky
• rozměr: 48x35x3,6 cm
• materiál: EVA pěna

Obj. číslo:
1009374669

175 Kč

OCHRANNÁ KLEKACÍ PODLOŽKA
Nezbytný nástroj pro každého automechanika, řemeslníka 
nebo zahrádkáře.
• vyrobena z měkké EVA pěny
• podložka ochrání vaše kolena před tvrdým povrchem
• rozměry: 75x50x3,6 cm

Obj. číslo:
1020034021

396 Kč
PLASTOVÝ KANYSTR
• přeprava benzínu, nafty a dalších pohonných hmot
• záložní zásoba paliva pro osobní i nákladní automobily
• materiál nádoby: HDPE
• materiál hubice: LDPE
• délka hubice: 250 mm

Obj. číslo:
1020081575 - 5 l - 123 Kč
1020130703 - 10 l - 162 Kč

od  123 Kč
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GUMOVÁ PALIČKA TPR 
HAMMER 220 
• délka: 285 mm
• hmotnost hlavy paličky: 220 g
• hmotnost celé paličky: 393 g
• barva hlavy paličky: bílá
• materiál: sklolaminátová rukojeť

+ hlava z TPR gumy

Obj. číslo:
1019920736

108 Kč
MULTIFUNKČNÍ SADA K DEMONTÁŽI ČALOUNĚNÍ 
A INTERIÉRU
• 11x stahovák na čalounění
• 1x kleště pro demontáž příchytek čalounění
• 1x přípravek (vidlička) pro demontáž čalounění, zahnutý dlouhý
• 1x přípravek (vidlička) pro demontáž čalounění, zahnutý krátký
• 5x přípravek na demontáž autorádia
• pouzdro na zip

Technické parametry:
• materiál: ocel, plast
• rozměry: 31,5x23x5 cm
• hmotnost: 0,8 kg

Obj. číslo:
1020203143

363 Kč sada 19 ks

MIKRORÁČNA - SADA 7V1 
• konstrukce s 90 zuby a pootočením 4° pro práci v omezených

prostorech
• mini bity PH1, PH2, SL5.5, T15 pro přístup do stísněných prostorů
• 1/4˝ adaptér na nástrčné klíče pro použití na 1/4˝ nástrčných klíčích
• všestranné použití díky 1/4˝ klíči na jedné straně a 5/16˝ klíči

na druhé straně hlavy ráčny
• univerzální smyčka na prst s klipem pro snadné skladování

a bezpečné uchopení
• upevnitelný držák bitů zajišťuje bity s ráčnou

Obj. číslo:
1020302181

486 Kč

SADA NŮŽEK NA PLECH
• levé, pravé a rovné nůžky na plech
• pro krátké, rovné a zakřivené řezy - ideální pro střihy s malým poloměrem a zářezy
• vroubkované hrany zabraňují sklouznutí při řezání
• otvory pro palec a ukazováček pro větší pohodlí a menší únavu
• umožňují uživateli snadno prorážet plech s menším rizikem pořezání
• torzní pružina automaticky otevírá čelisti během řezání pro rychlejší práci a menší únavu
• složený pákový efekt pro snadnější řezání silnějších materiálů
• mechanismus zamykání jednou rukou pro zvýšení produktivity na staveništi
• trojí identifikace směru řezu - na hlavě, rukojeti a pomocí barevně odlišené rukojeti
• ergonomické a odolné lisované rukojeti zvyšují pohodlí a mají delší životnost

Obj. číslo:
1019985264

653 Kč 3 ks

PRŮMYSLOVÉ HLAVICE SHOCKWAVE 1/2" 
HEX ADAPÉR SET
• SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY ocel (chrom-molybden) je vysoce

kvalitní legovaná ocel, která poskytuje maximální pevnost
a odolnost

• předembosované a inkoustem plněné označení průměru
pro odolnost proti opotřebení

• konstrukce s kuličkovou aretací pro vynikající držení
• konstrukce se dvěma otvory a drážkou pro bezpečnostní

příslušenství

Obj. číslo:
1004008271

383 Kč 4 ks
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SADA PRŮMYSLOVÝCH 
HLAVIC SHOCKWAVE 3/8" - 
KRÁTKÉ
• 8x kované hlavice
• 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 v liště
• adaptér 1/4 - 3/8"

Obj. číslo:
1004000760

634 Kč 9 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ TORX
• T rukojeť s úderovnou hlavou
• T9, T10, T15, T20, T25, T30, T40

+ držák

Obj. číslo:
1020202108

1 880 Kč
SADA PRŮMYSLOVÝCH 
HLAVIC SHOCKWAVE 3/8" - 
DLOUHÉ
• 8x kované hlavice
• 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 v liště
• adaptér 1/4 - 3/8"

Obj. číslo:
1004000761

880 Kč 9 ks

AKU KOMPRESOR M18BI-0 M18
Pro rychlé nahuštění pneumatik osobních, lehkých nákladních vozidel.  
Technologie automatického vypnutí nahustí pneumatiku na předem nastavený tlak.  
Osvětlený LCD displej s digitálním ukazatelem tlaku a indikátorem zbývající kapacity 
akumulátoru. Paměť na 4 různé tlaky a 3 různé měrné jednotky. Flexibilní systém napájení: 
pracuje se všemi akumulátory M18™ MILWAUKEE® (akumulátor není součástí balení).
Dodáváno s nafukovací tryskou, jehlou a sklíčidlem Schrader.
• maximální tlak: 10,3 barů

Obj. číslo:
1004001043

3 499 Kč

MULTIFUNKČNÍ NÁSTRČNÝ 
ŠROUBOVÁK 6V1
• šroubovák na bity s magnetickou

stopkou
• 3x kovaná oboustranná hlavice 1/4"
• vhodná pro rázové šroubováky

(7-8/10-12/13-17)

Obj. číslo:
1019840042

677 Kč
IRFFL SKLÁDACÍ SVĚTLO 
S MOŽNOSTÍ DOBÍJENÍ
• 3 intenzity - 500/250/100 lm
• doba provozu: 4/8/12 hod.
• karabina, magnet
• dobíjecí - vč. kabelu USB

Obj. číslo:
1019840169

1 499 Kč
SADA ŠROUBOVÁKŮ  
S NÁSTRČNÝM KLÍČEM
• T rukojeť s úderovou hlavou
• nástrčný klíč 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13 mm

+ držák

Obj. číslo:
1020202122

2 990 Kč

VOZÍK NA ODPADOVÝ OLEJ
• zařízení na zachytávání starého oleje
• blokový ventil pro vypouštění
• vana otočná o 360 stupňů
• rozměry vany: 53x33,5 cm
• nastavitelná výška vany: 103-175 cm
• plocha na sud:

39,5-45,5 cm
• 4 kolečka,

z toho 2 otočná

Obj. číslo:
1003445943

1 885 Kč
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SADA NA OPRAVU ZÁVITŮ OLEJOVÝCH VAN 
Sada 6 ks závitníků, 36 ks matic a 72 ks 
hliníkových podložek M13 - M22 na opravu 
poškozených závitů olejových van, výpustných 
a kontrolních šroubů převodovek, diferenciálů 
apod. Hodí se pro většinu závitů běžně 
používaných v osobních a lehkých nákladních 
automobilech. Sada je vhodná do každé 
dílny, servisu atd. Rychlé řešení pro opravy 
poškozených závitů šroubů k vypouštění oleje 
bez drahé výměny olejové vany. Poškozený 
závit se opraví závitníkem, průměr závitu  
se zvětší o 1 mm. Dodáváno v plastovém 
kufříku s pěnovou vložkou.

Obj. číslo:
1020000408

833 Kč sada 114 ks

RUČNÍ VAKUOVÁ PUMPA 
Vakuovou pumpu lze využít například ke kontrole těsnosti palivového 
systému, snímačů tlaku nebo k odvzdušnění brzdového systému. 
Může vytvářet tlak i podtlak. 

Sada obsahuje:
• pumpu s manometrem
• flexibilní hadici
• sadu přípojek a adaptérů
• nádobky na kapalinu

Obj. číslo:
1003341504

1 112 Kč

FRÉZY NA SEDLA VSTŘIKOVAČŮ
• Fiat, Lancia, Alfa Romeo, VW, Audi, BMW, Ford, Renault, Rover, Iveco, Mitsubishi, Isuzu

a další...

Sada obsahuje:
• T-rukojeť
• prodlouženou frézu 15,5x225
• imbus 2,5 mm
• úhlové frézky: 15,5x15,5 - 17x17 - 17x21 mm
• rovné frézky: 14x14 - 15x15 - 15x19 - 17x17 - 17x17,5

- 17x19 - 17x19,5 - 17x20 - 17,5x20,5 - 19x21,5 mm

Obj. číslo:
1003515532

1 064 Kč

SADA KLÍČŮ PRO ZAVĚŠENÍ NA STĚNU
• kombinované klíče: 6-32
• očkoploché klíče:

TORX 6x8, 10x12, 14x18, 20x24
• ohnuté očkové klíče:

6x7, 8x9, 10x11, 12x13,
14x15,x16x17, 18x19, 20x22

• očkoploché klíče TYP C:
10x11, 12x13, 14x15, 16x17,
18x19

• polootevřené očkové klíče:
8x10, 9x11, 10x12, 13x14,
15x17, 16x18

Obj. číslo:
1004016111

1 705 Kč 47 ks

MINI KLEŠTĚ
• délka kleští: 125 mm

Obj. číslo:
1004008315

372 Kč sada 6 ks

OTOČNÝ LAKÝRNICKÝ 
STOJAN SL2-10 RAMEN 
Otočný stojan pro upevnění lakovaných 
prvků v libovolném úhlu. Dvojitý systém  
pro upevnění lakovaných prvků. Držák  
na stříkací pistoli. 

Obj. číslo:
1020034010

2 724 Kč
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PNEUMATICKÝ MĚCHOVÝ ZVEDÁK 3,5 T 
15-40 CM
• napájen stlačeným vzduchem
• rychlospojka pro připojení jiných pneumatických zařízení
• nosnost do 3,5 t
• min. výška: 15 cm
• max. výška: 40 cm
• hmotnost: 19 kg
• pracovní tlak: 5-10 bar

2 397 Kč

Obj. číslo:
1004044161

NÍZKOPROFILOVÝ ZVEDÁK 2,5 T
• nosnost: 2 500 kg
• rozsah zdvihu: 80-360 mm

Obj. číslo:
1009508991

1 378 Kč

MYCÍ STŮL 150 L
Kapalina je čerpána pumpou ze dna v uzavřeném okruhu a pod tlakem je vedena pružnou hadicí.  
Takže ať už se jedná o mastnoty, zbytky oleje, usazeniny uhlíku nebo dokonce zbytky ze zpracování 
materiálu, všechny nečistoty lze snadno odstranit. Zařízení je určeno pro vlastní montáž.   
Pračka je vybavena 150 l vanou a další policí se sítem a automatickým víkem. Díky tomu můžete  
snadno umýt několik předmětů najednou. Vyrobeno z kvalitních materiálů, je odolný proti  
mechanickému poškození a také proti účinkům chemie.
• výkon čerpadla: 2,7-3,3l/min
• ohebná ocelová baterie, vyrobena z lakovaného ocelového plechu
• 4 stabilní kovové nohy a přídavná police
• mezi nohami pevný kryt s automatickým zdvihem
• uvnitř je přídavná nádoba na menší věci nebo díly
• vnitřní rozměry kabiny: 106x52x27 cm
• rozměry: 109x54x89 cm
• hloubka čisticí nádrže: 20 cm
• hmotnost: 42 kg

Obj. číslo:
1011266931

6 238 Kč

MINI LED SVÍTILNA 3+1 ZDARMA
 AKČNÍ NABÍDKA 

• multifunkční světlo 2v1
• 2W COB led pracovní světlo + 1W světlo v horní části výrobku
• silný magnetický klip na boku svítilny a magnet

zabudovaný v základně umožňují připevnění svítilny
na kovové povrchy a uvolnění rukou pro práci

Obj. číslo:
1019983439 - 3+1 ZDARMA - 1 119 Kč
1003520663 - 1 kus - 371 Kč

1 119 Kč

+

LED OTOČNÁ PRACOVNÍ 
SVÍTILNA 10W COB
• dva režimy intenzity svícení
• životnost led diod 100 000 hodin/500

nabíjecích cyklů
• lehké tělo s otočnou konstrukcí 360°
• akumulátor 7.4 V 2600mAh-Li
• 2x háček 360° pro zavěšení
• balení obsahuje: led svítilna 1 ks

(hmotnost 490 g), 12 V 0,5 A AC/DC
adaptér, DC 12 V nabíječka do auta

Obj. číslo:
1003520662

808 Kč



17

POJÍZDNÝ DRŽÁK MOTORU (900 KG)
• pomocné zařízení pro práci s motorem
• konstrukce se čtyřmi pohyblivými chapadly

(možnost otočení o 360°)
• 6 koleček pro snadný přesun zařízení
• maximální nosnost: 900 kg
• výška: 915 mm
• hmotnost: 35 kg

Obj. číslo:
1003360375

4 103 Kč
SADA KLEŠTÍ NA HADICOVÉ SPONY
• kleště na kabely s lankem
• kleště na hadicové spony s otočnými čelistmi
• kleště na hadicové spony s otočnými

drážkovými čelistmi
• úhlové upínací kleště na úzké pásy
• úzkopáskové upínací kleště
• upínací kleště typu CLIC a CLIC-R
• stahovák hadic
• univerzální šroubovák
• tvarovaný, ohnutý háček

Obj. číslo:
1003417904

769 Kč

NÁJEZDOVÁ RAMPA S NOSNOSTÍ DO 2T 
SE ZVEDÁKY 
• vhodná pro pneumatiky do 245 mm
• nosnost: 2 t, hmotnost: 40 kg
• maximální zdvih/výška: 380 mm
• minimální výška: 225 mm
• cena je za pár, vč. hydraulických zvedáků!

Obj. číslo:
1003360012

4 487 Kč
VNITŘNÍ STAHOVÁK LOŽISEK 8-58 MM
Sada obsahuje:
• reverzní kladivo
• 10 ks adaptérů: 8-11, 12-17, 18-23, 24-29, 30-34, 34-38, 39-43,

44-48, 49-53, 54-58 mm
• 3 ks šroubových adaptérů velikosti: M10x1,5p, M10x1,5p/

M8x1,25p, M10x1,5p/M6x1,0p
• dvouramenný nosník

Obj. číslo:
1004016109

1 308 Kč

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ NA KONEKTORY 
S PĚTI MATRICEMI A ODIZOLOVAČEM 
• odstraňovač izolace - automatický odizolovací nástroj k přesnému

odizolování z elektrických a elektronických vodičů o průřezu
až 6,0 mm. Průřez kabelu: 0,2-6,0 mm (24-10; 22-10 AWG).
Kromě toho má funkci řezání vodičů a krimpování svorek konektorů.

• krimpovač - provozní rozsah: A35WF: 10, 16, 25, 35 mm;
DR0256BJ: 0,25-0,4; 1,0-1,5; 1,5–2,5; 4,0–6,0 mm2; A03BC:
0,5-1; 1-2,5; 4-6 mm2;
AV-10A: 0,5-1; 1,5-2,5;
4-6; 10 mm2; FSA 0510GF:
0,5-0,75; 1-1,5; 2,5, 4; 6;
10 mm2

Obj. číslo:
1004002061

859 Kč
RUČNÍ NÝTOVAČ NA NÝTOVACÍ MATICE 
M5-M12
• velikosti hlavic: M5, M6, M8, M10, M12
• obsahuje sadu nýtovacích matic M5, M6, M8, M10, M12

(10 ks od každé velikosti)
• stoupání závitu: 8 mm
• materiál použitý na výrobu

hlav: chrom-molybdenová
ocel

Obj. číslo:
1003522391

1 099 Kč
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OCHRANNÁ DEKA POD PSA

Obj. číslo:
1004003222

245 Kč

ODPADKOVÝ KOŠ
Minimalistický odpadkový koš do auta vám 
pomůže udržet interiér vozu čistý.

Obj. číslo:
1020202137

85 Kč
ORGANIZÉR/DRŽÁK 
NÁPOJŮ MEZI SEDAČKY
Praktický organizér/držák nápojů mezi 
sedačky poskytuje dodatečný úložný 
prostor pro drobnosti ve vašem voze.

Obj. číslo:
1020202138

250 Kč
ORGANIZÉR MEZI 
SEDAČKY
Chytrý organizér, který zapadá mezi přední 
sedačky a pomáhá udržet drobnosti 
přehledně uspořádané a vždy po ruce.

Obj. číslo:
1020202139

135 Kč

DRŽÁK DEŠTNÍKU 
Stylový doplněk do vašeho auta  
pro přehledné a suché uložení deštníku 
během jízdy.

Obj. číslo:
1020202134

85 Kč
EXPANDÉR DO DRŽÁKU 
NÁPOJŮ
Šikovný expandér do držáku nápojů 
pro termohrnky nebo větší kelímky.

Obj. číslo:
1020202135

255 Kč
EXPANDÉR DO DRŽÁKU 
NÁPOJŮ
Šikovný expandér do držáku nápojů 
pro termohrnky nebo větší kelímky  
s držákem na mobil.

Obj. číslo:
1020202136

270 Kč

ZÁSTRČKA/ZÁSLEPKA 
DO BEZPEČNOSTNÍHO 
PÁSU
Univerzální zástrčka/záslepka  
do bezpečnostního pásu jako dočasné 
řešení pro deaktivaci výstražného signálu 
nepřipnutého pásu.

Obj. číslo:
1020202140

50 Kč
DRŽÁK 1 KG HASICÍHO 
PŘÍSTROJE NA SUCHÝ ZIP 
Praktický držák hasicího přístroje umožňuje 
bezpečné uchycení 1 kg hasicího přístroje 
pomocí suchého zipu.

Obj. číslo:
1020133990

100 Kč2 ks




